Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2019

                             №   60-10
г. Иваново
О представлении кандидатуры  Бакшиной Н.М.
к  поощрению   Благодарностью    Ивановской
областной  Думы
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Обратиться в Ивановскую областную Думу с ходатайством  о поощрении Благодарностью Ивановской областной Думы БАКШИНОЙ Надежды Михайловны – руководителя группы казначейских операций Управления федеральной почтовой связи Ивановской области – филиала ФГУП «Почта России»  -  за многолетний добросовестный труд,  активную общественную работу в профсоюзе.
(Основание: Ходатайство Председателя Ивановской областной организации Федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России).

Председатель  ИОООП

            А.Н. Мирской